
 

UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA 

INSTITUTO MULTIDISCIPLINAR DE REABILITAÇÃO E SAÚDE 

 DEPARTAMENTO DE FONOAUDIOLOGIA 

 
 

LOCAL DE PROVAS  

A CHEFE DO DEPARTAMENTO DE FONOAUDIOLOGIA, DO INSTITUTO 

MULTIDISCIPLINAR DE REABILITAÇÃO E SAÚDE, NO USO DE SUAS 

ATRIBUIÇÕES LEGAIS, 

  

RESOLVE: 

As etapas de avaliação do processo seletivo para professor substituto, Edital Interno 

02/2023, serão realizadas presencialmente, no Pavilhão de Aulas do Canela (PAC) – 

Av. Reitor Miguel Calmon, ao lado da FACED.  

Os processos seletivos iniciarão, simultaneamente, dia 08/03/2023 (quarta-feira)  às 

08:30h da manhã. 

Área de Audiologia: Sala 304 – 3º andar (PAC) 

Área de Linguagem: Sala 305 – 3º andar (PAC) 

Área de Saúde Coletiva: Sala 306 – 3º andar (PAC) 

 

Salvador, 07 de março de 2023. 

 

 

 

 

 

 


